momento della creazione dell’ordine di lavoro, né di qualunque conseguenza sfavorevole possa da ciò derivare 

al Cliente. 

Opzioni pagamento Easy Pay: unico o in 3 rate 

È possibile dilazionare il pagamento solo nel caso di somme inferiori o uguali a € 1500 (millecinquecento/00 

euro). La dilazione consiste nella suddivisione dell’importo totale fino ad un massimo di tre rate, con prima rata 

da pagarsi immediatamente e le successive due rate a cadenza mensile.  

Per poter rateizzare il pagamento, il Cliente deve effettuare la registrazione alla web app e inserire un metodo